Órgão de Divulgação do Município - Ano XXIX - Edição 7357 - Quarta-feira, 25 de Setembro de 2024.

Divulgação: Quarta-feira, 25 de Setembro de 2024.     Publicação: Quinta-feira, 26 de Setembro de 2024.

  Legislativo - EDITAIS

   Editais

   Câmara Municipal de Porto Alegre

   Protocolo: 502733

EXTRATO

PROCESSO 135.00024/2024-09 – CONTRATO 998/2024.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE.
CONTRATADA: IHM RECOLD HVAC E REFRIGERAÇÃO LTDA.
CNPJ: 54.638.413/0001-25.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para a serviço da manutenção corretiva dos 02 resfriadores de líquido –
 chillers - incluído fornecimento dos materiais, mão de obra e todos os equipamentos e instrumentos necessário a execução
do objeto, na forma, prazos, condições e especificações constantes no Termo de Referência e seus anexos.
DATA DA ASSINATURA: 23/09/2024.
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 306.880,00 (trezentos e seis mil oitocentos e oitenta reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: CG 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS/INSTALAÇÕES e
33903916 - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS, subação 1001, complemento 0002.
BASE LEGAL: Lei nº 14.133/2021 e suas alterações.

Porto Alegre, 24 de setembro de 2024.

JOSÉ ALFREDO SANTOS AMARANTE, Diretor-Geral.

   Edição Completa

25/09/24, 14:20 www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=502733

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=502733 1/1

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=5352&cid=502733&el=l
https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=5352&cid=502733&el=l
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/5352_cl_20240925_legislativo.pdf
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/5352_cl_20240925_legislativo.pdf
javascript:window.print();
javascript:window.print();